
UCHWAŁA NR XLIII/67/2014
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Daleszyce w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t. j.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 885 t. j. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 19.706,65 zł do kwoty 52.533.312,48 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.706,65 zł do kwoty 54.341.312,48 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik: „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały w tym:

- „wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały.

- „wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5b do niniejszej uchwały

§ 6. Załącznik: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku „ otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik: „ Dotacje celowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik: „ Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik: „ Dotacje podmiotowe w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 3217



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach

Ludwik Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3217



– 3 –Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3217



– 4 – Poz. 3217
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego



Poz. 3217– 5 –Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej 

kanalizacyjnej           

w msc. Mójcza

52 000,00 52 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Niwy  

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej 

kanalizacyjnej          

w msc. Borków

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Brzechów

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej 

kanalizacyjnej          

w msc. Szczecno

23 000,00 23 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej  w 

msc. Daleszyce

65 000,00 65 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

7. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. Słopiec

35 000,00 35 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

8. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej           

w msc. 

Niestachów

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

9. 010 01010

Modernizacja ujęć 

wody na terenie 

Gminy Daleszyce

13 000,00 13 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

10. 010 01010

Modernizacja 

ujęcia wody w 

msc.Smyków

10 000,00 10 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

11. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

msc. Suków 

30 000,00 30 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

12. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

msc. Kranów

15 000,00 15 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

010 323 000,00 323 000,00 

13. 600 60016

Opracowanie 

projektu 

budowlanego na 

rozbudowę drogi 

gminnej w msc 

Niwy

20 295,00 20 295,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

dochody własne 
jst

Załącznik Nr  3                                                                                         

do Uchwały  Nr  XLIII/67/2014                                                   

Rady Miejskiej Daleszyce                                                            

z dnia 30 października 2014 roku               

kredyty
i po życzki

dotacje           
i środki 

pochodz
ące

z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty           
i po życzki 

zaciągni ęte 
na 

realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2014 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

– 6 –Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3217



14. 600 60095

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę chodnika 

w msc. Mójcza

20 000,00 20 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

15. 600 60095

Opracowanie 

projektu 

wykonania 

chodnika w msc. 

Niestachów

27 321,80 27 321,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

16. 600 60095

Opracowanie 

dokumentacji i 

wykonanie dwóch 

parkingów w msc. 

Suków

39 321,80 39 321,80 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

17. 600 60095
Budowa wiat 

przystankowych
16 000,00 16 000,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

600 122 938,60 122 938,60 

18. 754 75412

Zakup pilarki 

uniwersalnej dla 

OSP Suków oraz 

rozpieraka do 

urzadzenia 

holmatro

3 644,00 3 644,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

19 754 75412

Zakup nożyc 

hydraulicznych dla 

OSP Smyków

8 000,00 8 000,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

20. 754 75412

Zakup pompy 

sztamowej dla 

OSP Niestachów

6 300,00 6 300,00 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

754 17 944,00 17 944,00 

21. 801 80101

Zakup 

kserokopiarki dla 

Szkoły 

Podstawowej w 

Mójczy

4 760,00 4 760,00 

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

801 4 760,00 4 760,00 

22. 900 90002

Budowa punktu 

selektywnej 

zbiórki odpadów 

440 000,00 440 000,00 

A.      

B.

C.

D

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

23. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

309 000,00 309 000,00 

A.      

B.

C.

D

Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

900 749 000,00 749 000,00 

23. 921 92109

Rozbudowa 

budynków 

świetlicy wiejskiej 

w msc. Suków i 

Niestachów

548 318,00 256 614,00 

A.      

B.

C.

D. 

291 704,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

921 548 318,00 256 614,00 291 704,00

24. 926 92605

Budowa boiska do 

piłki nożnej w 

msc. Daleszyce

728 256,00 344 628,00 

A.      

B.

C.

D

383 628,00
Urząd Miasta                       

i Gminy Daleszyce 

926 728 256,00 344 628,00 383 628,00

2 494 216,60 1 818 884,60 675 332,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 3217Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 –



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10 11,00 12

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i pompowniami ścieków i zasilaniem 

energrtycznym dla msc. Marzysz , Borków, Słopiec  (2009-2014)
25 407 700,00 3 086 750,99 1 217 171,99 935 000,00

A.      

B.934579,00

C.

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

2. 010 01010 Budowa kanalizacji w msc. Suków (część II etapu) 2014-2015 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

3. 010 01010
Budowa przydomowych  oczyszczalni ścieków w msc. Niwy, Szczecno - Kocieczyn oraz Daleszyce 

- (część) ul. Głowackiego i ul. Ławy  2013-2015
1 900 000,00 1 378 000,00 0,00 873 000,00

A.      

B.505000,00

C.

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji i budowa wodociągu Szczecno - Kocieczyn (2011-2014) 563 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

5. 010 01010 Aktualizacja projektu na budowę kanalizacji sanitarnej w msc. Kranów (2014-2016) 100 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

6. 010 01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Daleszyce (2014-2015) 513 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                     

i Gminy Daleszyce 

010 30 484 200,00 5 840 250,99 2 592 671,99 1 808 000,00 1 439 579,00

1. 600 60013
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 764 Kielce-Staszów wraz z budową obwodnic miejuscowości 

Suków, Daleszyce (2014-2015)
270 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 600 60016 Opracowanie dokumentacji i budowa ul. Spacerowej w msc. Daleszyce (2011-2014) 150 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

3. 600 60016 Budowa drogi gminnej Daleszyce-Niwy Nr 000618 T (2009-2014) 3 204 170,00 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

4. 600 60016 Budowa drogi gminnej Brzechów-Nowiny  (2009-2014) 531 874,00 63 574,00 63 574,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

600 4 156 044,00 288 574,00 288 574,00

1. 630 63003 "Rewitalizacjia małych miast - przebudowa Pl. Cedry"  (2011-2015) 1 950 000,00 1 050 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

Urząd Miasta                      

i Gminy Daleszyce 

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok bud żetowy 2014 
(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4                                                      

do Uchwały  Nr XLIII/67/2014                                       

Rady Miejskiej Daleszyce                                                          

z dnia  30 października 2014 roku            

dochody własne jst

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 
komunalne

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3217



1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10 11,00 12

630 1 950 000,00 1 050 000,00 150 000,00 900 000,00

1. 720 72095
"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST                                                                                   

(2010-2014)
409 804,95 304 729,20 48 705,81

A.      

B.

C.

D. 256 023,39

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 720 72095
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

(2010-2014)
84 967,67 84 967,67 19 882,70

A.      

B.

C.

D. 65 084,97

Urząd Miasta                 

i Gminy Daleszyce 

3. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Daleszyce" 

(2011-2014)
4 932 603,54 1 715 754,70

A.      

B.

C.

D. 404646,53 1 311 108,17

Urząd Miasta                  

i Gminy Daleszyce 

720 5 427 376,16 2 105 451,57 68 588,51 404 646,53 1 632 216,53

1. 754 75495 Rozbudowa remizy OSP w Smykowie (2010-2015) 780 000,00 265 000,00 265 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy Daleszyce 

2. 754 75495 Opracowanie dokumentacji i rozbudowa budynku OSP Cisów  ( 2013-2014 ) 450 000,00 350 000,00 330 600,00

A.      

B.

C.

D. 19400,00

Urząd Miasta                

i Gminy Daleszyce 

754 1 230 000,00 615 000,00 595 600,00 19400,00

1. 801 80101
Opracowanie projektu i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Mójczy                                                       

(2011-2015)
2 425 000,00 2 210 139,00 1 670 139,00

A.      

B.

C.

D. 540000,00

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

2. 801 80101
Opracowanie projektu na rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Niestachowie                                      

(2014-2015 )
77 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

801 2 502 000,00 2 220 139,00 1 680 139,00 540000,00

1. 853 85395
 "Budowa placy zabaw w msc. Sieraków, Kranów, Niestachów, Niwy Wyposażenie świetlic w 

msc. Niwy, Widełki   Budowa boiska sportowego w msc. Brzechów" (2013-2014)
235 645,00 212 835,00 69 977,00

A.      

B.

C.

D. 

142 858,00
Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

853 235 645,00 212 835,00 69 977,00 142 858,00

1. 921 92109
Opracowanie dokumentacji na "Budowę, odbudowę, przebudowę i rozbudowę Domu 

Parafialnego (Ludowego) w Daleszycach (2014-2015)
40 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

921 40 000,00 5 000,00 5 000,00

1. 926 92605 Opracowanie projektu budowę boiska sportowego w msc. Szczecno (2014-2015) 15 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy Daleszyce 

926 15 000,00 5 000,00 5 000,00

46 040 265,16 12 342 250,56 5 455 550,50 1 808 000,00 2 403 625,53 2 675 074,53Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3217



1 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10 11,00 12

1. 720 72095
"Rozwój społeczeństwa poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Daleszyce" 

(2011-2015)
1 086 182,51 394 845,00

A.      

B.

C. 

D. 59227,35 335 617,65

Urząd Miasta i 

Gminy Daleszyce 

720 1 086 182,51 394 845,00 0,00 59 227,35 335 617,65

1. 801 80110 Uczenie się przez całe życie Comenius" ( 2011-2014) 151 560,40 59 797,34

A.      

B.

C.

D. 59 797,34

Gimnazjum                     

w Daleszycach

2. 801 80101 Partnerski Projekt Szkół-Comenius Regio Zespół Szkolno-Przedszkolny Daleszyce (2012-2014) 132 328,81 65 023,14

A.      

B.

C.

D. 65 023,14

Zespół Szkolno-

Przedszkolny                 

w Daleszycach

801 283 889,21 124 820,48 0,00 124 820,48

1 370 071,72 519 665,48 0,00 59 227,35 460 438,13

47 410 336,88 12 861 916,04 5 455 550,50 1 808 000,00 2 462 852,88 3 135 512,66 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3217



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XLIII/67/2014

Rady Miejskiej Daleszyce 

z dnia 30 października 2014 roku 

źródło kwota

1 2 3 4

I Ogółem wydatki bieżące: 1 859 116,08 1 008 709,84 

- środki z budżetu j.s.t. 270 265,21 142 666,21 

- środki z budżetu 
krajowego 155 696,00 70 202,99 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 433 154,87 795 840,64 

II

Ogólne wydatki 
majątkowe: 8 828 305,16 4 583 570,57 

- środki z budżetu j.s.t. 2 444 027,66 879 807,51 

- środki z budżetu 
krajowego 646 188,16 404 646,53 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 5 738 089,34 3 299 116,53 

Ogólne wydatki : 10 687 421,24 5 592 280,41 

- środki z budżetu j.s.t. 2 714 292,87 1 022 473,72 

- środki z budżetu 
krajowego 801 884,16 474 849,52 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 7 171 244,21 4 094 957,17 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi w 2014 roku

L.p.

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Wydatki w roku budżetowym 

2014

Poz. 3217– 11 –
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego



Załącznik Nr 5a

do Uchwały Nr XLIII/67/2014  

Rady Miejskiej Daleszyce 

z dnia 30 października 2014 roku

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program; Warto ść zadania: 1 086 182,51 394 845,00 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 127 599,00 0,00 

Działanie: 8.3 i 8.4
- środki z budżetu 
krajowego 144 720,36 59 227,35 

Projekt: "Rozwój 
społeczeństwa 
informacyjnego 
poprzez 
przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu w gminie 
Daleszyce"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 813 863,15 335 617,65 

2. Program: Wartość zadania: 58 391,36 58 391,36 

Priorytet: 4
- środki z budżetu 
j.s.t. 11 678,40 11 678,40 

Działanie: 4.1
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: 
"Zorganizowanie 
imprezy promującej 
produkty lokalne pn. 
Cecyliada""

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 46 712,96 46 712,96 

3.
Program:Comenius 
Regio

2012-2014
Warto ść zadania: 132 328,81 65 023,14 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 0,00 0,00 

Działanie: Partnerski 
Projekt Szkół

- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Uczenie się 
przez całe zycie"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 132 328,81 65 023,14 

4. Program:Comenius Warto ść zadania: 151 560,40 59 797,34 

Priorytet:
- środki z budżetu 
j.s.t. 0,00 0,00 

Działanie: Partnerski 
Projekt Szkół

- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Uczenie się 
przez całe zycie"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 151 560,40 59 797,34 

5. Program: Warto ść zadania: 163 303,00 163 303,00 

Priorytet: 9
- środki z budżetu 
j.s.t. 96 931,00 96 931,00 

Działanie: 9.1
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Remont 
świetlicy wiejskiej w 
msc. Cisów""

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 66 372,00 66 372,00 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

921 92109

ZSP Daleszyce 80101801

Gimnazjum 
Daleszyce

2011-2014 801 80110

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku

L.p. Projekt
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

2011-2015 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

720 72095

Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

2014 750 75075

2014

Poz. 3217– 12 –
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego



6. Program: Wartość zadania: 23 447,00 23 447,00 

Priorytet: 4
- środki z budżetu 
j.s.t. 8 447,00 8 447,00 

Działanie: 413
- środki z budżetu 
krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Poznaj 
Daleszyce - promocja 
gminy""

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 15 000,00 15 000,00 

7. Program: Wartość zadania: 243 903,00 243 903,00 

Priorytet: 7
- środki z budżetu 
j.s.t. 25 609,81 25 609,81 

Działanie: 7.1
- środki z budżetu 
krajowego 10 975,64 10 975,64 

Projekt: "Czas na 
aktywność w gminie 
Daleszyce"

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 207 317,55 207 317,55 

Ogółem wydatki 
bieżące: 1 859 116,08 1 008 709,84 

- środki z budżetu j.s.t. 270 265,21 142 666,21 
- środki z budżetu 
krajowego 155 696,00 70 202,99 
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1 433 154,87 795 840,64 

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

853 85395

750752014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

750

– 13 –Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3217



Załącznik Nr  5b

do Uchwały Nr XLIII/67/2014

Rady Miejskiej Daleszyce

z dnia 30 października 2014 roku

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:         Warto ść zadania: 1 950 000,00 1 050 000,00 
Priorytet: 6 - środki z budżetu j.s.t. 1 050 000,00 150 000,00 

Działanie: 6.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Rewitalizacja 
małych miast - przebudowa 
Pl. Cedry "

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

900 000,00 900 000,00 

2. Program:         Warto ść zadania: 84 967,67 84 967,67 
Priorytet: 2 - środki z budżetu j.s.t. 19 882,70 19 882,70 

Działanie: 2.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: " e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

65 084,97 65 084,97 

3. Program:         Warto ść zadania: 409 804,95 304 729,20 
Priorytet: 2 - środki z budżetu j.s.t. 71 650,96 48 705,81 
Działanie: 2.2 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

4. Program:         Warto ść zadania: 487 028,00 487 028,00 

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 246 614,00 246 614,00 

Działanie: - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Rozbudowa 

budynków świetlic wiejskich 

w msc. Suków i Niestachów"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

240 414,00 240 414,00 

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

921 92109

72095

256 023,39 

2010-2014 Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

720 72095

338 153,99 

2011-2014

2010-2014 Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

720

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

63003630

Projekt: "e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informacyjnej"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

Urząd Miasta i 
Gminy 
Daleszyce

Wydatki maj ątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2014 roku  

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3217



źródło kwota

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

5. Program:         Warto ść zadania: 4 932 603,54 1 715 754,70 

Priorytet: 8 - środki z budżetu j.s.t. 618 465,00 0,00 

Działanie: 8.3 i 8.4
- środki z budżetu krajowego

646 188,16 404 646,53 

Projekt: "Rozwój 

społeczeństwa 

informacyjnego poprzez 

przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu w Gminie 

Daleszyce"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

3 667 950,38 1 311 108,17 

6. Program:         Warto ść zadania: 235 645,00 212 835,00 

Priorytet: 4 - środki z budżetu j.s.t. 92 787,00 69 977,00 

Działanie: 413 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

Projekt: "Budowa placy 

zabaw w msc. Sieraków, 

Kranów, Niestachów, Niwy 

Wyposażenie świetlic w msc. 

Niwy, Widełki   Budowa 

boiska sportowego w msc. 

Brzechów"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

142 858,00 142 858,00 

7. Program:         Warto ść zadania: 728 256,00 728 256,00 

Priorytet: 4 - środki z budżetu j.s.t. 344 628,00 344 628,00 

Działanie: 413
- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00 

Projekt: "Budowa boiska do 

piłki nożnej w msc. 

Daleszyec""

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

383 628,00 383 628,00 

Ogółem wydatki majatkowe: 8 828 305,16 4 583 570,57 

- środki z budżetu j.s.t. 2 444 027,66 879 807,51 

- środki z budżetu krajowego 646 188,16 404 646,53 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 5 738 089,34 3 299 116,53 

Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

720 720952011-2014

2013-2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

853 85395

2014 Urząd Miasta i 
Gminy 

Daleszyce

926 92605

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3217



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Remont drogi Nr 0355T 
Suków – Borków – 
Chmielnik 600 60014 48 000,00   48 000,00   48 000,00   

2.Budowa chodnika w 
ciągu drogi Nr 0333T 
Danków – Daleszyce w 
msc. Daleszyce odcinek 
od km: 1+875 do km: 
2+175

600 60014 63 000,00   63 000,00   63 000,00   

3. Budowa chodnika w 
ciągu drogi Nr 0329T 
Radlin – Brzechów – 
Daleszyce w msc. 
Brzechów 

600 60014 88 608,00   88 608,00   88 608,00   

4.Przebudowa drogi Nr 
0356T Borków - 
Trzemosna – Ujny 
odcinek od km: 5+885 do 
km: 6+840 

600 60014 80 000,00   80 000,00   80 000,00   

I.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki ogółem Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                            
w 2014r

Nazwa zadania

II.Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
i finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

Załącznik Nr 6                                                               

do Uchwały  Nr XLIII/67/2014                                                            

Rady Miejskiej Daleszyce                                                                                  

z dnia 30 paźdzernika  2014 roku               

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3217



5. Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej Nr 
0328T w msc. Mojcza 600 60014 50 000,00   50 000,00   50 000,00   

6. Budowa chodnika - 
projekt budowlany w 
ciągu drogi powiatowej Nr 
0331T w msc. Niestachów 

600 60014 27 000,00   27 000,00   27 000,00   

7. Realizacja zadań z 
zakresu działalności na 
rzecz osób 
niepełnosprawnych

852 85295 5 000,00   5 000,00   5 000,00   

8. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 764 
Kielce - Staszów wraz z 
budową obwodnic 
miejscowości Suków - 
Daleszyce

600 60013 5 000,00   5 000,00   5 000,00   

366 608,00 53 000,00   53 000,00   313 608,00 313 608,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3217



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publiczn ych
1 600 60004 Miasto Kielce Transport zbiorowy 524 208,00           
2 600 60014 Powiat kielecki Remont dróg powiatowych 48 000,00             

3 600 60014
Powiat Kielecki Budowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych oraz przebudowa drogi 
powiatowej

308 608,00           

4 852 85295 Powiat kielecki
Realizacja zadań z zakresie działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych

5 000,00               

Razem 885 816,00           
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1 926 92605
Podmiot wyłoniony   w 
drodze konkursu 

Działalność  w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

100 000,00           

2 750 75075
Podmiot wyłoniony  w 
drodze konkursu 

Działalność w zakresie organizacji imprez 
środowiskowych

30 000,00             

3 754 75495 OSP Suków zakup rozpieraka do urządzenie stolmatro 6 000,00               

Razem 136 000,00           
1 021 816,00     

Załącznik Nr 7
Do Uchwały nr XLIII/67/2014                                                                                                                                                               

Rady Miasta Daleszyce  

z dnia 30 października 2014 roku

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 3217– 18 –



Lp. Nazwa zadania Jednostka bud żetowa realizuj ąca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo  Borków

a) docieplenie i remont dachu w Szkole Podstawowej w Borkowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 10 000,00 

b) zakup i montaż lustra drogowego i dwóch znaków informacyjnych Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 1 500,00 

c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 000,00 
d) zakup tłucznia na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
e) zakup sprzętu muzycznego do szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 1 000,00 
f) zakup gabloty na puchary Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 783,68 
g) wyposażenie świetlicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 3 000,00 

21 283,68 
2 Sołectwo  Brzechów

a) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 3 321,80 
b) budowa boiska sportowego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 853 85395 wydatki majątkowe 10 000,00 
c) urządzenie boiska sportowego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 8 000,00 
d) adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzechowie dla potrzeb KGW

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 6 000,00 

27 321,80 
3 Sołectwo  Cisów

a) wykonanie oświetlenia ulicznego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 5 000,00 
b) prace budowlane przy remizie OSP Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 754 75495 wydatki majątkowe 10 000,00 
c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 770,08 
d) utrzymanie czystości nowych poboczy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 2 000,00 

18 770,08 
4 Sołectwo  Danków -Wójtostwo 

a) wykonanie oświetlenia drogowego do Danków - Górka Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 18 278,28 
18 278,28 

6 Sołectwo  Komórki 
a) remont drogi na "Podwalu" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 10 000,00 
b) festyn w roku 2014 Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 000,00 
c) remont cząstkowy drogi tzw. do Kapusty Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
d) zakup strojów dla KGW Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 884,87 

16 884,87 
7 Sołectwo  Kranów

a) dobudowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 900 90015 wydatki majątkowe 6 000,00 
b) tłuczeń na utrzymanie dróg od strony Słopca i przy posesji p. 
Bakalarz 

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 8 272,78 

c) ogrodzenie przy Szkole w Kranowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 5 000,00 
d) umocnienie przepustu przy posesji p. Sabat Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01008 wydatki bieżące 1 000,00 

20 272,78 

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu soł eckiego w 2014 roku 

Załącznik Nr 8                                                          

do Uchwały  Nr XLIII/67/2014                     

Rady Miejskiej Daleszyce                                        

z dnia  30 października 2014 roku              

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3217



Lp. Nazwa zadania Jednostka bud żetowa realizuj ąca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

8 Sołectwo  Marzysz
a) wykonanie 2 szt. tablic informacyjnych Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 700,00 
b) wykonanie 3 szt. map sołectwa Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 3 500,00 
c) wykonanie tabliczek kierunkowych z nr posesji Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 1 000,00 
d) remont dachu szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 5 000,00 
e) spotkanie integracyjne mieszkańców Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 4 000,00 
f) zakup tłucznia na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 12 684,65 

26 884,65 
9 Sołectwo Mójcza

a) opracowanie dokumentacji chodnika oraz jego budowa Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 20 000,00 
b) zakup kserokopiarki dla szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki majątkowe 4 760,00 
c) organizacja dożynek Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01095 wydatki bieżące 2 321,80 
d) zakup odkurzacza dla szkoły Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80101 wydatki bieżące 240,00 

27 321,80 
10 Sołectwo  Niestachów 

a) opracowanie dokumentacji projektu chodnika Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 27 321,80 
27 321,80 

11 Sołectwo  Niwy 
a) zakup kruszywa na drogi gminne Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 12 321,80 
b) tablica ogłoszeń (wykonanie nowych i naprawa starych) Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 700 70005 wydatki bieżące 2 000,00 
c) organizacja festynu rodzinnego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 5 000,00 
d) wycieczka dla dzieci z rodzin ubogich Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 3 000,00 
e) wyposażenie świelicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 700,00 
f) przygotowanie boiska Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 000,00 
g) oznakowanie skrzyżowania przed p. Iwan Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki bieżące 300,00 

27 321,80 
12 Sołectwo  Sieraków

a) zakup i montaż zbiornika na nieczystości przy SP Sieraków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 010 01010 wydatki bieżące 7 300,32 
b) zakup stolarki okiennej i drzwi dla SP Sieraków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 3 000,00 

10 300,32 
13 Sołectwo Słopiec

a) remont klasy przedszkolnej i wyposażenie  Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 6 671,59 
b) zakup strojów i sprzętu sportowego dla klubu "AMATOR" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 000,00 
c) zakup wyposażenia dla KGW Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 2 000,00 
d) remonty bieżące dróg gminnych Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 000,00 
e) zagospodarowanie dz. 201 pod boisko sportowe Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 10 000,00 

24 671,59 
14 Sołectwo  Smyków

a) zakup okien i drzwi dla OSP w Smykowie Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 754 75495 wydatki bieżące 6 250,89 
b) zakup projektora multimedialnego i sprzętu nagłaśniającego Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 801 80195 wydatki bieżące 8 164,00 
c) zakup strojów i sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 926 92605 wydatki bieżące 2 500,00 
d) zakup strojów dla KGW Smyków Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 1 500,00 

18 414,89 
15 Sołectwo  Suków

a) opracowanie dokumentacji i wykonanie dwóch parkingów  Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60095 wydatki majątkowe 27 321,80 
27 321,80 

16 Sołectwo  Szczecno 
a) remont drogi nr 281 Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 25 054,09 

25 054,09 

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3217



Lp. Nazwa zadania Jednostka bud żetowa realizuj ąca zadanie Dział Rozdział grupa wydatków kwota
1 2 3 4 5 6 7

17 Sołectwo Trzemosna
a) zakup sprzętu nagłaśniającego i monitoringu do świetlicy 
wiejskiej

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 7 439,63 

b) remont drogi na "opłotki" Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 600 60016 wydatki bieżące 4 500,00 
11 939,63 

18 Sołectwo  Widełki
a) remont dachu budynku świetlicy Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 921 92105 wydatki bieżące 14 972,35 

14 972,35 
364 336,21 

Razem

Razem
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3217



Załącznik Nr  9

do Uchwały Nr XLIII/67/2014                     

Rady Miejskiej Daleszyce

z dnia 30 października 2014 

roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymuj ącej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 
Daleszycach

Bieżącej działalności ośrodka 
kultury

751 000,00 zł

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 
Daleszycach

Bieżącej działalności biblioteki                         310 000,00 zł 

921 Razem 1 061 000,00 zł

1 Towarzystwo Przyjaciół Marzysza 389 392,60 zł
801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 286 008,88 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 28 314,72 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 52 419,60 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 22 649,40 zł

2 Towarzystwo Przyjaciół Słopca 658 562,38 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 506 479,82 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 43 146,24 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 75 717,20 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 33 219,12 zł

3 Towarzystwo Ekorozwoju Sierakowa i 
Smykowa

475 027,12 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 338 163,60 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 39 101,28 zł

801 80104 Oddział Przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 67 563,04 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 30 199,20 zł

4 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna 527 403,96 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 370 564,48 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 49 887,84 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 72 222,56 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 34 729,08 zł

5 Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Kranowa 85 053,08 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 51 345,08 zł

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe w 2014 roku 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3217



801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 33 708,00 zł

6 Stowarzyszenie Wspólne Dobro Wsi Borków i 
Trzemosna z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Borkowie

570 516,22 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 393 539,02 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 56 629,44 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 85 618,68 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 34 729,08 zł

7 Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju 
Brzechowa "Kuźnia talentów"

655 029,38 zł

801 80101 - Szkoła Podstawowa Bieżącej działalności oświatowej 465 849,64 zł

801 80103 - Przedszkola przy szkołach podstawowych – 
kl „0”

Bieżącej działalności oświatowej 71 798,04 zł

801 80104 Oddział przedszkolny Bieżącej działalności oświatowej 84 162,58 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego Bieżącej działalności oświatowej 33 219,12 zł

801 Razem 3 360 984,74 zł

80101 - Szkoła Podstawowa 2 411 950,52 zł

80103 - Przedszkole kl. „0” 322 585,56 zł

80104 - oddział przedszkolny 437 703,66 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 188 745,00 zł

1 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 43 877,00 zł
754

75412Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach
Bieżącej działalności OSP

43 877,00 zł

Razem 43 877,00 zł
OGÓŁEM 4 465 861,74 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Poz. 3217– 23 –
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2014-11-27T12:15:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




